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Protokół z posiedzenia komisji konkursowej  
 
W dniu 18. 03.2016 jury w składzie: Jolanta Zalesińska (instruktor NOK), Anna Balsam 
(instruktor NOK) oraz Dorota Suwalska (instruktor NOK) zapoznało się z się pracami 
nadesłanymi na organizowany przez Nadarzyński Ośrodek Kultury XV Gminny Konkurs 
Plastyczny "Pisanka i Palma". Do konkursu zgłoszono 41 prac. Jury podkreśla 
wyjątkowo wysoki poziom tegorocznego konkursu. Ostatecznie jury postanowiło 
przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 
 
 
PALMA WIELKANOCNA 

 

 

Kategoria „Przedszkole” + „0” (praca zbiorowa) 

 

Wyróżnienie 
- Przedszkole Publiczne w Wolicy, opiekunowie: M. Kucińska, M. Kowalczyk 
 
 
Kategoria „Klasa: I – III (praca zbiorowa)” 

 

Miejsce I 
− Szkoła Podstawowa w Ruścu, kl. II A, opiekun: Anita Szopa 

  
 
Miejsce II 

− Szkoła Podstawowa w Ruścu , kl. III B,  opiekun: Agnieszka Siwiec 
 
 
Kategoria „Klasa: IV – VI (praca zbiorowa)” 

 

Wyróżnienie:  

- Koło Plastyczne Szkoły Podstawowej w Nadarzynie, opiekun: Renata Kulesza 
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PISANKA WIELKANOCNA 

 

 

Kategoria „Przedszkole” + „0” (praca zbiorowa) 

 

Miejsce I 
− Przedszkole Publiczne w Młochowie, Gr Skrzaty Leśne 5-6 lat, Opiekun Marlena 

Ziomek 
 

Miejsce II 
− Niepubliczne Przedszkole Sióstr Maryi w Kostowcu Gr. Motylki 2-3 lata, 

Opiekunowie: Aneta Kryńska, Agnieszka Woźniak 
 

Miejsce III 
− SP Rusiec- Oddział Przedszkolny, Gr. O A, Opiekun Beata Dziewulska 

 
Wyróżnienie: 

 
− Przedszkole Niepubliczne Jupik w Nadarzynie, gr. Średniaków (4-5 lat) 

opiekunowie: Katarzyna Redestowicz, Justyna Wyłupek.  
 

 
Kategoria „Klasa: I – III ”(praca zbiorowa) 

 

Miejsce I 
− Szkoła Podstawowa im. bł. ks. B. Markiewicza w Woli Krakowiańskiej, kl. II 

opiekun: Katarzyna Krysik 
 
Miejsce II 

− Szkoła Podstawowa w Młochowie, kl. 0-1, opiekun: Katarzyna Krysik 
 
Miejsce III 

− Szkoła Podstawowa w Ruścu, kl. I D, opiekun: Marta Tadeusiak 
 
 

Kategoria „Klasa: IV – VI (praca zbiorowa)” 

 

Miejsce I 
− Świetlica NOK w Młochowie, Julia Boschke, Patrycja Kozieł, opiekunowie: Danuta 

Strzelczyk- Żyta, Katarzyna Przywecka 
 
Miejsce II 

− Szkoła Podstawowa im. bł. ks. B. Markiewicza w Woli Krakowiańskiej, kl. VI 
opiekun: Katarzyna Krysik 
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Miejsce III 

− Szkoła Podstawowa w Młochowie, kl. IV, opiekun: Irena Iwaniuk 
 

 
 
Kategoria „Szkoły Ponadpodstawowe (praca zbiorowa)” 

 

I Miejsce: 

 
           - GODM „Tęcza” w Nadarzynie, opiekun: Agata Sierputowska 

 
oraz 
 
- Świetlica NOK w Wolicy , Zosia i Marysia Świergiel, opiekun: Barbara Skrobisz 

 

 

Kategoria „Przedszkole” + „0” (praca indywidualna) 

 

I Miejsce 

 

- Marta Krzyżanowska, opiekun: Marta Krzyżanowska 
 
Kategoria „Klasa: I – III ”(praca indywidualna) 

 

- Zosia Jakubowska, Szkoła Podstawowa w im. św. Stanisława Kostki w Kostowcu, 
opiekun Agnieszka Bajnóg 
 
oraz 
 
- Julia Jaworska, Szkoła Podstawowa w im. św. Stanisława Kostki w Kostowcu,  
opiekun: M. Pleban 
 
Wyróżnienie: 

 
- Michał Krzyżanowski, opiekun: Joanna Krzyżanowska 
 
Kategoria „Klasa: IV_VI”  (praca indywidualna) 

 

I Miejsce: 

 
- Alina Wilner, Pracownia Ceramiki Podkowa Leśna, opiekunowie: Anna Wilner, Irena 
Kowalczyk 
 
II Miejsce: 
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- Kinga Gajda, kl. VI,  Szkoła Podstawowa w Nadarzynie 
 
oraz 
 
- Jakub Stępień, kl. VI, Szkoła Podstawowa w Nadarzynie, opiekun: Renata Kulesza 
 
III Miejsce: 

 
- Zosia Lasota   
 
 
Kategoria „Szkoły Ponadpodstawowe (praca indywidualna )” 

 

Wyróżnienie:  

 
- Natalia Fołtyń, świetlica NOK w Wolicy, opiekun: Barbara Skrobisz 
- Klaudia Rowińska, świetlica NOK w Wolicy, opiekun: Barbara Skrobisz 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


